Nach dem im oldenburger Archive befindlichen Registr. Capit. I, 14 gedr. Leverkus Urkundenbuch deS 
Bisthums Lübek I S. 62. — Der Abdruck hat nach dem Copialbuch: ') Buguklauum; 2) Petsowe; 
3) Gutzsowe; 4) liberam; 5) possidendam; 6) Vsinanz. — Da Miroslaw hier schon als Eastellan von 
Wolgast fungirt, so fällt unsre Urkunde ungefähr zwischen den 5. August und 28. September.

251. (Cod. No. 172.) Unecht.

1228. Act. in Sosniza juxta recens mare.

Herzog Barnim I. von Pommern vertauscht dem Domcapitel zu Lübek das von feinem Vater 
Bogislaw H. verliehene Dorf Pretzen in der Landschaft Meseritz, dessen Besitz den Domherrn von vie
len wendischen Edlen streitig gemacht werde, gegen die beiden im Lande Gützkow gelegenen Dörfer 
Karbowe unb Petschow frei von allen Diensten, von der Vogtei, dem Blutbanne und dem Vier- 
Schillings-Gericht, und beschreibt deren Grenzen.

Berichtig, nach dem Orig, im pomm, Prov.-Archiv: Ditbodus st. Sibodus.

Orte: Nouerint . . omnes . . . patrem dominum Bucgeszlauüm . . ecclesie sancti Jo
hannis Baptiste, sanctique Blasii martiris, necnon beati Nicolai confessoris in Lubeke . . . 
villam Prezene in prouincia Mezerez constitutam . . contulisse; uerum quia a Slauis in
habitata .... et perpetua multorum nobilium persecutione nequaquam poterat expediri, nos 
patris nostri deuotionem sequentes et domini Caminensis episcopi Conradi . . usi consilio, 
in predicte uille recompensationem duas uillas, Karbowe scilicet et Petzekowe, in prouincia 
Gutzekowe constitutas . . . conferimus . .. terminos eisdem uillis attinentes ... annotantes. 
A. uilla itaque ipsa Petzekowe uersus occidentem predicti termini... protenduntur: a Sten- 
bedde usque ad stagnum Lubicensium, quod Seblecke dicitur, et deinde usque ad uadum 
uille Lutzowe, quod uadum junctum est riuo, quod Lutzowerbeke dicitur, qui riuus inter 
Lutzowe et Petzekowe preterfluit campum, qui dicitur Stritkampe, ascendendo ad aquilonem 
uersus uillam Randensyn, et abhinc usque ad paruam paludem, que Busgensole seu juncorum 
palus dicitur, et ab hac palude usque ad pirum antiquam, que est inter terminos uille Uitense 
et Petzekowe, et ab hac piro usque ad crucem super viam Gutzekowe positam, et ab hac 
via usque subtus tres montes, qui Circumspice te siue Se thic umme nominantur, et ab hiis 
montibus descendendo usque ad litus aque, que Pena dicitur.

Personen: Barnim Slauorum dux. — testes sunt: dominus Conradus Caminensis ecclesie 
episcopus, Palle abbas de Colbaz, Godescalcus abbas de Stolp, Ditbodus abbas de Vzenam, 
Gregorius canonicus de Colberge, Petrus sacerdos capellanus curie, Wartizlauus castellanus 
de Stetin, Prizinborus de Stetin, Andreas, Mirozlauus castellanus de Wolgust, Henricus de 
Bukowe, Trebemarus de Gutzekowe.